
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 31  серпня  2021 року                                                                             № 139

с. Дмитрівка

Про хід підготовки  закладів  

освіти до нового 2021 - 2022 

навчального року, 

опалювального сезону  та 

забезпечення їх роботи в 

осінньо-зимовий період

          

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіти», заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради Бойко Н.О., з метою якісної та своєчасної 
підготовки закладів освіти Дмитрівської сільської територіальної громади   до 

нового 2021/2022 навчального року, опалювального сезону та забезпечення їх 

роботи в осінньо-зимовий період, виконавчий комітет Дмитрівської сільської 
ради

вирішив:

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської  
сільської ради Бойко Н.О. про хід   підготовки  закладів  освіти  до   нового   

2021 - 2022 навчального року, опалювального сезону  та забезпечення їх роботи 

в осінньо-зимовий період  взяти до відома.
2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської  сільської ради 

Бойко Н.О., керівникам  закладів дошкільної, загальної середньої та 
позашкільної освіти громади забезпечити:

- повну  готовність інженерних мереж, систем протипожежного захисту до 

сталої роботи в новому навчальному році;
- належну підготовку шкільних автобусів  до нового  навчального року; 
-придбання навчального, ігрового, комп’ютерного обладнання для Нової 

української школи.
3. Координацію роботи по підготовці освітніх закладів до нового 2021-2022 

навчального року покласти на начальника відділу освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради  Бойко Н.О.,  старосту села Цибулеве Дмитрівської 
сільської ради  Студенко О.П., старосту сіл Іванківці, Заломи, Юхимове 



Дмитрівської сільської ради Токарь С.В.
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Дмитрівський сільський голова                                       Наталія СТИРКУЛЬ






